
Uchwała Nr XIX/121/2016 
Rady Gminy Łabunie 

z dnia  28 grudnia  2016 r. 
         

 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XI/63/2016 z dnia 20 stycznia 2016r. w  Wieloletniej Prognozie 
Finansowej 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
(Dz.U. z 2016r poz.446 z późn. zm.) oraz art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
        
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr  XI/63/2016 z dnia 20 stycznia 2016r.  w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2016-2019 obejmującą prognozę kwoty długu na lata 2016-2023 wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
        Adam Kniaź 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Uchwały nr  XIX/121/2016 

Rady  Gminy Łabunie 
z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
 

Objaśnienia 
 
 
 

 

  Plan budżetu Gminy Łabunie po zmianach  na rok 2016 wynosi: dochody 

21.839.372,08 zł,  a wydatki  21.853.672,08zł.  Zmiany w dochodach dotyczą  głównie  

otrzymanych dotacji  oraz zwiększenia subwencji o kwotę 49.801 zł  część z  rezerwy  subwencji   

oświatowej oraz  o kwotę 20.992 zł  część rezerwy z  subwencji ogólnej. Zmiany w wydatkach 

budżetowych wiążą się z dostosowaniem wydatków  do  bieżących potrzeb jednostek 

budżetowych i gminy.  

Zwiększone dochody i wydatki w latach 2017-2018  związane są z planowanymi inwestycjami, 

założono pozyskanie dotacji  z funduszów europejskich na zaplanowane zadania oraz zwrot 

podatku Vat z  inwestycji. W związku z uruchomieniem programu 500+ na świadczenia 

wychowawcze, zaplanowano  zwiększone dochody z tytułu dotacji na to zadanie  w roku 2017 i 

kolejnych latach. 

Wieloletnia prognoza finansowa jest zgodna z uchwałą budżetową  w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków, przychodów, rozchodów  oraz deficytu i prognozowanej kwoty długu. 

 

 

 


